



H. AYUNTAMIENTO DE ANGOSTURA

CONTRATO No:

ANG-IPR-2022-023

FECHA DE INICIO:

13 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

FECHA DE TERMINO:

03 DE OCTUBRE DEL 2022

DURACION:

21 DIAS NATURALES

FECHA:

12 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

ING. GUADALUPE RODRIGUEZ URETA

AVENIDA IGNACIO ALLENDE Y CALLE 22 DE DICIEMBRE, COLONIA MORELOS,

GUAMUCHIL, SALVADOR ALVARADO, SINALOA, C.P. 81460

DESCRIPCION DE LA OBRA:

AMPLIACION ELECTRICA EN LA COLONIA NUEVO PALMITAS,

ANGOSTURA, ESTADO DE SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
AMPLIACION ELECTRICA					
PU001	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTRUCTURA RS1G EN POSTE DE CONCRETO EXISTENTE, INCLUYE: CRUCETA PV75, AISLADOR 33 PD, ALUMINIO SUAVE CAL. 4, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y EQUIPOS Precio unitario: ** DOCE MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 41/100 M.N. ** Total: ** DOCE MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 41/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 12,609.41	\$ 12,609.41
PU002	SUBESTACION MONOFASICA 37.5 KVA EN 33,000 V TIPO POSTE, INCLUYE: ABRAZADERA 2 AG, AISLADOR AZUS 33 KV, CLEMAS, TORNILLOS, SOPORTE CV1, VARILLA DE TIERRA, ALAMBRE DE COBRE CAL. 4 Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO Precio unitario: ** TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 72/100 M.N. ** Total: ** CIENTO SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 60/100 M.N. **	PZA	5.00	\$ 32,765.72	\$ 163,828.60
PU003	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR 1F DE 37.5 KVA EN 33KV 220 V TIPO POSTE Precio unitario: ** SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 93/100 M.N. ** Total: ** TRESCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 65/100 M.N. **	PZA	5.00	\$ 63,590.93	\$ 317,954.65
PU004	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA VS1G EN POSTE DE CONCRETO, INCLUYE: CRUCETA PV75, AISLADOR 33 PD, ALUMINIO SUAVE CAL. 4, POSTE DE CONCRETO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y EQUIPOS. Precio unitario: ** TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 35,549.88	\$ 35,549.88
PU005	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA AD1G EN POSTE DE CONCRETO, INCLUYE: CRUCETA PV75, AISLADOR 33 PD, ALUMINIO SUAVE CAL. 4, POSTE DE CONCRETO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 31/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 31/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 33,236.31	\$ 33,236.31
PU006	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTRUCTURA RD1G /RD1G EN POSTE DE CONCRETO, INCLUYE: CRUCETA PV75, AISLADOR 33 PD, ALUMINIO SUAVE CAL. 4, POSTE DE CONCRETO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** TREINTA MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 13/100 M.N. ** Total: ** TREINTA MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 13/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 30,560.13	\$ 30,560.13
PU007	ESTRUCTURA SECUNDARIA DE REMATE DE 9 METROS, INCLUYE: POSTE DE 9 METROS, BASTIDORES, AISLADORES, FLEJE, HEBILLA	PZA	10.00	\$ 24,881.60	\$ 248,816.00

Guadalupe Rodriguez Ureta

ING. GUADALUPE RODRIGUEZ URETA

PERSONA FISICA



H. AYUNTAMIENTO DE ANGOSTURA

CONTRATO No:

ANG-IPR-2022-023

FECHA DE INICIO:

13 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

FECHA DE TERMINO:

03 DE OCTUBRE DEL 2022

ING. GUADALUPE RODRIGUEZ URETA

AVENIDA IGNACIO ALLENDE Y CALLE 22 DE DICIEMBRE, COLONIA MORELOS,

GUAMUCHIL, SALVADOR ALVARADO, SINALOA, C.P. 81460

DURACION:

21 DIAS NATURALES

FECHA:

12 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

DESCRIPCION DE LA OBRA:

AMPLIACION ELECTRICA EN LA COLONIA NUEVO PALMITAS,

ANGOSTURA, ESTADO DE SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	PARA FLEJE Y TODO LO CORRECTO PARA SU FUNCIONAMIENTO Precio unitario: ** VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 60/100 M.N. ** Total: ** DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N. **				
PU008	ESTRUCTURA SECUNDARIA DE PASO DE 9 METROS, INCLUYE : POSTE DE CONCRETO DE 9 METROS, BASTIDORES, AISLADORES, FLEJE, HEBILLA PARA FLEJE, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO. Precio unitario: ** VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 60/100 M.N. ** Total: ** NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 40/100 M.N. **	PZA	4.00	\$ 24,881.60	\$ 99,526.40
PU009	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE ACSR CAL. 1/0 AEREO, INCLUYE: CABLE ACSR CAL. 1/0, SERVICIO DE LINIERO ELECTRICISTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO Precio unitario: ** NOVENTA Y DOS PESOS 06/100 M.N. ** Total: ** CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N. **	ML	459.00	\$ 92.06	\$ 42,255.54
PU010	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE NEUTRANEL AL (2+1) CAL. 3/0, INCLUYE: CABLE NEUTRANEL, REMATES 1/0, SERVICIO DE GRUA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 52/100 M.N. ** Total: ** CIENTO VEINTIUN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 56/100 M.N. **	ML	528.00	\$ 229.52	\$ 121,186.56
PU011	CONSTRUCCION DE CEPA PARA POSTE TIPO "M" Precio unitario: ** TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N. ** Total: ** OCHENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 53/100 M.N. **	PZA	23.00	\$ 3,654.11	\$ 84,044.53
PU012	CONSTRUCCION DE CEPA PARA RETENIDA TIPO "M" Precio unitario: ** TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N. ** Total: ** CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS TRES PESOS 43/100 M.N. **	PZA	13.00	\$ 3,654.11	\$ 47,503.43
PU013	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE RETENIDA PARA SOPORTE DE LINEA, INCLUYE: CABLE P/RETENIDA 5/16, ANCLA CÓNICA DE CONCRETO, PERNO 1PN, REMATES 5/16, AISLADOR 4R Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO Precio unitario: ** SIETE MIL VEINTE PESOS 52/100 M.N. ** Total: ** NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 76/100 M.N. **	PZA	13.00	\$ 7,020.52	\$ 91,266.76
PU014	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TIERRA FÍSICA, INCLUYE: ALAMBRE DE COBRE CAL. 4, VARILLA PYTIERRA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO Precio unitario: ** CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 15/100 M.N. ** Total: ** CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N. **	PZA	12.00	\$ 4,888.15	\$ 58,657.80
PU015	TRAMITES ANTE CFE	PZA	1.00	\$ 53,004.00	\$ 53,004.00

Guadalupe Rodriguez Ureta

ING. GUADALUPE RODRIGUEZ URETA
PERSONA FISICA



H. AYUNTAMIENTO DE ANGOSTURA

CONTRATO No:

ANG-IPR-2022-023

FECHA DE INICIO:

13 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

FECHA DE TERMINO:

03 DE OCTUBRE DEL 2022

ING. GUADALUPE RODRIGUEZ URETA

AVENIDA IGNACIO ALLENDE Y CALLE 22 DE DICIEMBRE, COLONIA MORELOS,
GUAMUCHIL, SALVADOR ALVARADO, SINALOA, C.P. 81460

DURACION:

21 DIAS NATURALES

FECHA:

12 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

DESCRIPCION DE LA OBRA:

AMPLIACION ELECTRICA EN LA COLONIA NUEVO PALMITAS,
ANGOSTURA, ESTADO DE SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	Precio unitario: ** CINCUENTA Y TRES MIL CUATRO PESOS 00/100 M.N. **				
	Total: ** CINCUENTA Y TRES MIL CUATRO PESOS 00/100 M.N. **				
	Total de AMPLIACION ELECTRICA				\$ 1'440,000.00
	** UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto				\$ 1'440,000.00
	** UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N. **				
				Impuesto	\$ 230,400.00
				Total	\$ 1'670,400.00
	** UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. **				

Guadalupe Rodriguez Ureta

ING. GUADALUPE RODRIGUEZ URETA
PERSONA FISICA